
  MENDE -  MARVEJOLS - ST CHELY

HORAIRES 2017

            Direction St-Chély-d'Apcher

HUGON HUGON TROUCELIER 

n° de service 34258 34254 34256
Jours de circulation LMMJVSDF ----V-- LMMJVS--

renvois (1) (2)
LA BASTIDE ST LAURENT 10:02

CHASSERADES 10:13

BELVEZET 10:26

ALLENC 10:44

BAGNOLS CHADENET ( Village ) 10:50

MENDE (Gare  SNCF) 11:11 17:30 18:30

MENDE (Place du Foiral)

BALSIEGES (Arrêt SNCF RN88) 11:21 17:38 18:40

BARJAC (ville) 11:25 17:44 18:44

LE BRUEL (Gare RN88) 11:31 17:52 18:50

CHANAC (Gare  SNCF) 11:35 17:55 18:54

LES SALELLES ( Embranchement RN88) 11:41 18:00 19:00

LE MONASTIER (Gare ) 11:49 18:10 19:09

LE MONASTIER (Ville) 18:12 19:10

CHIRAC (Ville) 11:53 18:15 19:12

MARVEJOLS (Gare SNCF) 11:55 18:20 19:16

AUMONT (Gare SNCF) 18:40

St CHELY D' APCHER (Gare SNCF) 18:51

Trains en  correspondance                878957 34072

Direction / Provenance Béziers La Bastide

Arrivée correspondance 12:09 17:20

(1) Q JUSQU'AU 02/07/17 ; DF DU 03/07 AU 26/08/17 ; Q A PARTIR DU 27/08/17

  MENDE -  MARVEJOLS - ST CHELY

HORAIRES 2017

Direction Mende / la Bastide

TROUCELIER HUGON HUGON HUGON HUGON 

n° de service 34251 34253 34253 34257 34243
Jours de circulation L------ LMMJV--- LMMJV--- LMMJVSDF LMMJVSDF

renvois (3) (4) (5) (6)
St CHELY D' APCHER (Gare SNCF) 6:26

AUMONT (Gare SNCF) 6:37

MARVEJOLS (Henri IV) 6:58
MARVEJOLS (Gare SNCF) 7:01 7:35 13:32

CHIRAC (Ville) 7:05 7:41 13:37

LE MONASTIER (Ville) 7:08 7:44 13:42

LE MONASTIER (Gare) 7:10 7:46

LES SALELLES ( Embranchement RN88) 7:18 7:56 13:52

CHANAC (Gare  SNCF) 7:23 8:01 13:58

LE BRUEL (Gare RN88) 7:26 8:04 14:01

BARJAC (ville) 7:33 8:11 14:09

BALSIEGES (Arrêt SNCF RN88) 7:38 8:15 14:13

MENDE (Place du Foiral) 7:46 8:23 14:21

MENDE (Gare  SNCF) 7:50 8:27 14:25

MENDE (Gare  SNCF) 8:42 18:34

BAGNOLS CHADENET ( Village ) 9:01 18:53

ALLENC 9:07 18:59

BELVEZET 9:25 19:17

CHASSERADES 9:38 19:30

LA BASTIDE ST LAURENT 9:50 19:42

Trains en  correspondance                     873991 878981 873991 34071 873995

Direction / Provenance La Bastide La Bastide La Bastide La Bastide Nimes

Départ correspondance 09:59 09:59 09:59 14:45 20:09

(3) Circule les lundis sauf féries. Circule les lendemains de fête
       Ne circule pas les25/12/17, 1/01/178
(4) Du 3 juillet au 26 août 2017 : Pas de circulation
(5) Q JUSQU'AU 02/07/176 ; DF DU 03/07 AU 26/08/17 ; Q A PARTIR DU 27/08/17

(2) Circule en période scolaire + VE sauf LF ; VE SF LF DU 03/01 AU 03/07/17 (NE CIRCULE PAS 10/02, 17/02, 7/04, 
14/04/17)  ; VE SF FE A PARTIR DU 04/09/16 (NE CIRCULE PAS 28/10, 3/11/17, 29/12/17)

(6) Ne circule pas les vendredis en période scolaire. SF VE JUSQU'AU 30/06/16 (NE CIRCULE PAS 27/03, 04/05/16) CIRCULE 25/12/15, 01/01, 26/02, 04/03, 22,29/04, 
06/05/16 ; Q DU 02/07 AU 26/08/16 ; SF VE A PARTIR DU 27/08/16 (NE CIRCULE PAS 10/11/16) CIRCULE 21,28/10, 11/11/16


	St chely d'apcher - Mende heure

